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仕 上

三角法

材　　質・処　　理

1/4 菊地

□

※エアー圧０．５MPaにて使用時。

□ ｴｱｰﾌﾟﾚｽは変速制御精密ｴｱｰﾌﾟﾚｽ。

変速切換ﾊﾞﾙﾌﾞ

□プレス出力：３．５７KN （ ３６４Kg ）

ﾋｰﾀｰ温度：MAX 350℃　温度異常警報付

2
0

ｶﾞﾗｽ系断熱材

警報付圧力計

両手操作式押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ

変速切換ｾﾝｻ

ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ

ｼﾘﾝﾀﾞｽｲｯﾁ　上限・下限

ﾘﾆｱｶﾞｲﾄﾞ

ストローク調整ストッパ

アクリルカバー
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280

350

456 97

2-M8

100

290

110
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4
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0
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6
4
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140

140

熱圧着ｴｱｰﾌﾟﾚｽ

KFPL100-100

23.12.25

ﾋｰﾀｰ φ10-150L-300W

３本

熱電対3
5
7

7
5
6

□本体重量　：４３Kg

□プレスストローク　：１００mm

100

220

2
6
0

150

黄銅2個
ﾋｰﾀｰﾌﾞﾛｯｸ

断熱板付

ﾋｰﾀｰ異常 ﾋｰﾀｰON

ﾋｰﾀｰ温調器 ﾋｰﾀｰ温調器

加圧保持ﾀｲﾏ

ﾌﾟﾚｽ

自動-単独

非常停止

電　源 生産数ｶｳﾝﾀ

ＫＥＡ３１２００

ﾌﾟﾚｽｴｱｼﾘﾝﾀﾞ

φ100-100L

停止ﾊﾞﾙﾌﾞ

電磁弁


